
Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 16.08.2022 07:58:46

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
93. Deutsche Schachmeisterschaft Magdeburg 2022
Veranstalter : Deutscher Schachbund e.V.
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Fenner, Marcus, Dr. (2060388)
Hauptschiedsrichter : IA Johann, Gregor 4632060
Deputy Hauptschiedsrichter : IA Poetke, Dan-Peter 4680081
Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40 moves + 30min to finish + 30sec per move from the beginning
Ort : Magdeburg
Rundenanzahl : 9
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national, Elo intnational
Von : 14.08.2022 bis 20.08.2022
Eloschnitt : 2324

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 15.08.2022 19:30:45

Paarungen/Ergebnisse
1. Runde am 14.08.2022 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 23 FM Richter Nils 2328 0 1 - 0 0 GM Kunin Vitaly 2521 1
2 2 GM Poetsch Hagen 2500 0 1 - 0 0 FM Costa Leonardo 2326 24
3 25 FM Colbow Collin 2323 0 ½ - ½ 0 IM Feuerstack Aljoscha 2477 3
4 33 FM Becker Michael *) 2282 0 0 - 1 0 FM Braun Georg 2398 11
5 4 IM Vogel Roven 2459 0 0 - 1 0 FM Boder Jan 2315 26
6 27 FM Tschernatsch Johannes 2314 0 0 - 1 0 IM Pajeken Jakob Leon 2457 5
7 6 IM Wachinger Nikolas 2442 0 ½ - ½ 0 FM Farokhi Keyvan 2313 28
8 29 FM Hourigan Gerrit 2306 0 0 - 1 0 IM Carlstedt Jonathan 2439 7
9 8 IM Krassowizkij Jaroslaw 2429 0 ½ - ½ 0 Bracker Arne 2295 30
10 31 FM Cofmann Veaceslav 2287 0 0 - 1 0 FM Krastev Alexander 2428 9
11 10 IM Parvanyan Ashot 2424 0 1 - 0 0 Köhler Christian Friedrich 2285 32
12 12 FM Roseneck Jonas 2384 0 1 - 0 0 FM Yi Danny 2273 34
13 35 FM Schulz Lukas 2271 0 1 - 0 0 FM Keller Peter 2377 13
14 14 FM Gungl Theo 2366 0 ½ - ½ 0 FM Dobrikov Marco 2223 36
15 16 IM Colpe Malte 2363 0 1 - 0 0 Burian Simon 2211 38
16 39 Pahl Erik 2203 0 1 - 0 0 FM Florstedt Johannes 2359 17
17 18 IM Langheinrich Ferenc 2357 0 1 - 0 0 Stricker Florian 2182 40
18 41 Westphal Wolfgang 2175 0 0 - 1 0 FM Bethke Richard 2357 19
19 20 FM Miller Eduard 2353 0 ½ - ½ 0 Parvanyan Alfred 2151 42
20 37 CM Eichstaedt Mirko *) 2223 0 ½ - ½ 0 FM Malek Daniel 2365 15
21 43 Becker Stefan 2101 0 0 - 1 0 FM Arnold Max 2350 21
22 22 FM Dahl Christoph 2348 0 ½ - ½ 0 Feidt Jonas 1901 44

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr634199.aspx?lan=0
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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
93. Deutsche Schachmeisterschaft Magdeburg 2022
Veranstalter : Deutscher Schachbund e.V.
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Fenner, Marcus, Dr. (2060388)
Hauptschiedsrichter : IA Johann, Gregor 4632060
Deputy Hauptschiedsrichter : IA Poetke, Dan-Peter 4680081
Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40 moves + 30min to finish + 30sec per move from the beginning
Ort : Magdeburg
Rundenanzahl : 9
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national, Elo intnational
Von : 14.08.2022 bis 20.08.2022
Eloschnitt : 2324

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 15.08.2022 19:30:45

Paarungen/Ergebnisse
2. Runde am 15.08.2022 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 19 FM Bethke Richard 2357 1 1 - 0 1 GM Poetsch Hagen 2500 2
2 5 IM Pajeken Jakob Leon 2457 1 ½ - ½ 1 IM Colpe Malte 2363 16
3 7 IM Carlstedt Jonathan 2439 1 ½ - ½ 1 IM Langheinrich Ferenc 2357 18
4 9 FM Krastev Alexander 2428 1 ½ - ½ 1 FM Richter Nils 2328 23
5 13 FM Keller Peter 2377 0 1 - 0 0 FM Becker Michael 2282 33
6 21 FM Arnold Max 2350 1 ½ - ½ 1 IM Parvanyan Ashot 2424 10
7 11 FM Braun Georg 2398 1 0 - 1 1 FM Schulz Lukas 2271 35
8 26 FM Boder Jan 2315 1 0 - 1 1 FM Roseneck Jonas 2384 12
9 3 IM Feuerstack Aljoscha 2477 ½ ½ - ½ 1 Pahl Erik 2203 39
10 30 Bracker Arne 2295 ½ 0 - 1 ½ IM Wachinger Nikolas 2442 6
11 28 FM Farokhi Keyvan 2313 ½ 0 - 1 ½ IM Krassowizkij Jaroslaw 2429 8
12 42 Parvanyan Alfred 2151 ½ 1 - 0 ½ FM Gungl Theo 2366 14
13 15 FM Malek Daniel 2365 ½ 1 - 0 ½ FM Colbow Collin 2323 25
14 44 Feidt Jonas 1901 ½ 0 - 1 ½ FM Miller Eduard 2353 20
15 36 FM Dobrikov Marco 2223 ½ 1 - 0 ½ FM Dahl Christoph 2348 22
16 32 Köhler Christian Friedrich 2285 0 0 - 1 0 IM Vogel Roven 2459 4
17 17 FM Florstedt Johannes 2359 0 1 - 0 0 Westphal Wolfgang 2175 41
18 24 FM Costa Leonardo 2326 0 1 - 0 0 Becker Stefan 2101 43
19 34 FM Yi Danny 2273 0 1 - 0 0 FM Tschernatsch Johannes 2314 27
20 38 Burian Simon 2211 0 0 - 1 0 FM Hourigan Gerrit 2306 29
21 40 Stricker Florian 2182 0 0 - 1 0 FM Cofmann Veaceslav 2287 31
22 1 GM Kunin Vitaly 2521 0 1 - 0 ½ CM Eichstaedt Mirko 2223 37
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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
93. Deutsche Schachmeisterschaft Magdeburg 2022
Veranstalter : Deutscher Schachbund e.V.
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Fenner, Marcus, Dr. (2060388)
Hauptschiedsrichter : IA Johann, Gregor 4632060
Deputy Hauptschiedsrichter : IA Poetke, Dan-Peter 4680081
Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40 moves + 30min to finish + 30sec per move from the beginning
Ort : Magdeburg
Rundenanzahl : 9
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national, Elo intnational
Von : 14.08.2022 bis 20.08.2022
Eloschnitt : 2324

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 16.08.2022 21:19:55

Paarungen/Ergebnisse
3. Runde am 16.08.2022 um 10:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 12 FM Roseneck Jonas 2384 2 ½ - ½ 2 FM Bethke Richard 2357 19
2 35 FM Schulz Lukas 2271 2 1 - 0 1½ IM Pajeken Jakob Leon 2457 5
3 6 IM Wachinger Nikolas 2442 1½ 0 - 1 1½ IM Langheinrich Ferenc 2357 18
4 20 FM Miller Eduard 2353 1½ 0 - 1 1½ IM Carlstedt Jonathan 2439 7
5 33 FM Becker Michael *) 2282 0 0 - 1 0 Stricker Florian 2182 40
6 8 IM Krassowizkij Jaroslaw 2429 1½ 1 - 0 1½ FM Arnold Max 2350 21
7 39 Pahl Erik 2203 1½ 0 - 1 1½ IM Krastev Alexander 2428 9
8 10 IM Parvanyan Ashot 2424 1½ 1 - 0 1½ FM Dobrikov Marco 2223 36
9 23 FM Richter Nils 2328 1½ 1 - 0 1½ FM Malek Daniel 2365 15
10 16 IM Colpe Malte 2363 1½ ½ - ½ 1½ Parvanyan Alfred 2151 42
11 17 FM Florstedt Johannes 2359 1 ½ - ½ 1 GM Kunin Vitaly 2521 1
12 2 GM Poetsch Hagen 2500 1 + - - 1 FM Boder Jan 2315 26
13 24 FM Costa Leonardo 2326 1 ½ - ½ 1 IM Feuerstack Aljoscha 2477 3
14 4 IM Vogel Roven 2459 1 1 - 0 1 FM Yi Danny 2273 34
15 29 FM Hourigan Gerrit 2306 1 0 - 1 1 FM Braun Georg 2398 11
16 31 FM Cofmann Veaceslav 2287 1 0 - 1 1 FM Keller Peter 2377 13
17 14 IM Gungl Theo 2366 ½ 1 - 0 ½ Feidt Jonas 1901 44
18 22 FM Dahl Christoph 2348 ½ 1 - 0 ½ Bracker Arne 2295 30
19 25 FM Colbow Collin 2323 ½ ½ - ½ 0 FM Tschernatsch Johannes 2314 27
20 41 Westphal Wolfgang 2175 0 0 - 1 0 Köhler Christian Friedrich 2285 32
21 43 Becker Stefan 2101 0 ½ - ½ 0 Burian Simon 2211 38
22 37 CM Eichstaedt Mirko *) 2223 ½ 1 - 0 ½ FM Farokhi Keyvan 2313 28
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Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914



Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 2 erstellt am 17.08.2022 07:46:04

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
93. Deutsche Schachmeisterschaft Magdeburg 2022
Veranstalter : Deutscher Schachbund e.V.
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Fenner, Marcus, Dr. (2060388)
Hauptschiedsrichter : IA Johann, Gregor 4632060
Deputy Hauptschiedsrichter : IA Poetke, Dan-Peter 4680081
Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40 moves + 30min to finish + 30sec per move from the beginning
Ort : Magdeburg
Rundenanzahl : 9
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national, Elo intnational
Von : 14.08.2022 bis 20.08.2022
Eloschnitt : 2324

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 16.08.2022 21:19:55

Paarungen/Ergebnisse
4. Runde am 16.08.2022 um 16:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 7 IM Carlstedt Jonathan 2439 2½ ½ - ½ 3 FM Schulz Lukas 2271 35
2 18 IM Langheinrich Ferenc 2357 2½ ½ - ½ 2½ IM Krassowizkij Jaroslaw 2429 8
3 9 IM Krastev Alexander 2428 2½ 1 - 0 2½ FM Roseneck Jonas 2384 12
4 19 FM Bethke Richard 2357 2½ 0 - 1 2½ IM Parvanyan Ashot 2424 10
5 44 Feidt Jonas 1901 ½ ½ - ½ 0 FM Becker Michael 2282 33
6 2 GM Poetsch Hagen 2500 2 1 - 0 2½ FM Richter Nils 2328 23
7 13 FM Keller Peter 2377 2 0 - 1 2 IM Vogel Roven 2459 4
8 11 FM Braun Georg 2398 2 1 - 0 2 IM Colpe Malte 2363 16
9 42 Parvanyan Alfred 2151 2 0 - 1 1½ IM Wachinger Nikolas 2442 6
10 1 GM Kunin Vitaly 2521 1½ 1 - 0 1½ FM Miller Eduard 2353 20
11 3 IM Feuerstack Aljoscha 2477 1½ 0 - 1 1½ FM Dahl Christoph 2348 22
12 21 FM Arnold Max 2350 1½ ½ - ½ 1½ IM Gungl Theo 2366 14
13 15 FM Malek Daniel 2365 1½ ½ - ½ 1½ Pahl Erik 2203 39
14 36 FM Dobrikov Marco 2223 1½ 0 - 1 1½ FM Florstedt Johannes 2359 17
15 32 Köhler Christian Friedrich 2285 1 0 - 1 1½ FM Costa Leonardo 2326 24
16 34 FM Yi Danny 2273 1 ½ - ½ 1 FM Colbow Collin 2323 25
17 40 Stricker Florian 2182 1 ½ - ½ 1 FM Hourigan Gerrit 2306 29
18 28 FM Farokhi Keyvan 2313 ½ 1 - 0 1 FM Cofmann Veaceslav 2287 31
19 27 FM Tschernatsch Johannes 2314 ½ ½ - ½ ½ Burian Simon 2211 38
20 30 Bracker Arne 2295 ½ 1 - 0 ½ Becker Stefan 2101 43
21 5 IM Pajeken Jakob Leon 2457 1½ 1 - 0 1½ CM Eichstaedt Mirko 2223 37
22 41 Westphal Wolfgang 2175 0 1 spielfrei
23 26 FM Boder Jan 2315 1 0 nicht ausgelost
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Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914



Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 2 erstellt am 18.08.2022 07:51:02

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
93. Deutsche Schachmeisterschaft Magdeburg 2022
Veranstalter : Deutscher Schachbund e.V.
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Fenner, Marcus, Dr. (2060388)
Hauptschiedsrichter : IA Johann, Gregor 4632060
Deputy Hauptschiedsrichter : IA Poetke, Dan-Peter 4680081
Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40 moves + 30min to finish + 30sec per move from the beginning
Ort : Magdeburg
Rundenanzahl : 9
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national, Elo intnational
Von : 14.08.2022 bis 20.08.2022
Eloschnitt : 2324

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 17.08.2022 18:58:38

Paarungen/Ergebnisse
5. Runde am 17.08.2022 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 35 FM Schulz Lukas 2271 3½ 0 - 1 3½ IM Krastev Alexander 2428 9
2 10 IM Parvanyan Ashot 2424 3½ ½ - ½ 3 FM Braun Georg 2398 11
3 8 IM Krassowizkij Jaroslaw 2429 3 ½ - ½ 3 GM Poetsch Hagen 2500 2
4 4 IM Vogel Roven 2459 3 1 - 0 3 IM Carlstedt Jonathan 2439 7
5 33 FM Becker Michael *) 2282 ½ ½ - ½ ½ Becker Stefan 2101 43
6 12 FM Roseneck Jonas 2384 2½ 1 - 0 3 IM Langheinrich Ferenc 2357 18
7 22 FM Dahl Christoph 2348 2½ 1 - 0 2½ GM Kunin Vitaly 2521 1
8 23 FM Richter Nils 2328 2½ 1 - 0 2½ IM Pajeken Jakob Leon 2457 5
9 6 IM Wachinger Nikolas 2442 2½ 1 - 0 2½ FM Bethke Richard 2357 19
10 17 FM Florstedt Johannes 2359 2½ 0 - 1 2½ FM Costa Leonardo 2326 24
11 16 IM Colpe Malte 2363 2 1 - 0 2 FM Keller Peter 2377 13
12 14 IM Gungl Theo 2366 2 1 - 0 2 FM Malek Daniel 2365 15
13 39 Pahl Erik 2203 2 0 - 1 2 Parvanyan Alfred 2151 42
14 3 IM Feuerstack Aljoscha 2477 1½ 1 - 0 2 FM Arnold Max 2350 21
15 20 FM Miller Eduard 2353 1½ ½ - ½ 1½ FM Yi Danny 2273 34
16 25 FM Colbow Collin 2323 1½ ½ - ½ 1½ FM Dobrikov Marco 2223 36
17 29 FM Hourigan Gerrit 2306 1½ 1 - 0 1½ FM Farokhi Keyvan 2313 28
18 26 FM Boder Jan 2315 1 1 - 0 1½ Stricker Florian 2182 40
19 27 FM Tschernatsch Johannes 2314 1 1 - 0 1 Westphal Wolfgang 2175 41
20 31 FM Cofmann Veaceslav 2287 1 1 - 0 1 Feidt Jonas 1901 44
21 38 Burian Simon 2211 1 ½ - ½ 1 Köhler Christian Friedrich 2285 32
22 37 CM Eichstaedt Mirko *) 2223 1½ 0 - 1 1½ Bracker Arne 2295 30
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Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914



Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 2 erstellt am 18.08.2022 15:26:03

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
93. Deutsche Schachmeisterschaft Magdeburg 2022
Veranstalter : Deutscher Schachbund e.V.
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Fenner, Marcus, Dr. (2060388)
Hauptschiedsrichter : IA Johann, Gregor 4632060
Deputy Hauptschiedsrichter : IA Poetke, Dan-Peter 4680081
Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40 moves + 30min to finish + 30sec per move from the beginning
Ort : Magdeburg
Rundenanzahl : 9
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national, Elo intnational
Von : 14.08.2022 bis 20.08.2022
Eloschnitt : 2324

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 18.08.2022 15:02:00

Paarungen/Ergebnisse
6. Runde am 18.08.2022 um 10:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 9 IM Krastev Alexander 2428 4½ 0 - 1 4 IM Parvanyan Ashot 2424 10
2 8 IM Krassowizkij Jaroslaw 2429 3½ ½ - ½ 4 IM Vogel Roven 2459 4
3 2 GM Poetsch Hagen 2500 3½ 1 - 0 3½ FM Dahl Christoph 2348 22
4 24 FM Costa Leonardo 2326 3½ ½ - ½ 3½ IM Wachinger Nikolas 2442 6
5 41 Westphal Wolfgang 2175 1 1 - 0 1 FM Becker Michael 2282 33
6 11 FM Braun Georg 2398 3½ ½ - ½ 3½ FM Richter Nils 2328 23
7 35 FM Schulz Lukas 2271 3½ 0 - 1 3½ FM Roseneck Jonas 2384 12
8 7 IM Carlstedt Jonathan 2439 3 1 - 0 3 IM Colpe Malte 2363 16
9 18 IM Langheinrich Ferenc 2357 3 ½ - ½ 3 IM Gungl Theo 2366 14
10 42 Parvanyan Alfred 2151 3 ½ - ½ 2½ GM Kunin Vitaly 2521 1
11 19 FM Bethke Richard 2357 2½ 1 - 0 2½ IM Feuerstack Aljoscha 2477 3
12 5 IM Pajeken Jakob Leon 2457 2½ 1 - 0 2½ FM Hourigan Gerrit 2306 29
13 30 Bracker Arne 2295 2½ 1 - 0 2½ FM Florstedt Johannes 2359 17
14 13 FM Keller Peter 2377 2 ½ - ½ 2 FM Colbow Collin 2323 25
15 15 FM Malek Daniel 2365 2 1 - 0 2 FM Tschernatsch Johannes 2314 27
16 36 FM Dobrikov Marco 2223 2 ½ - ½ 2 FM Miller Eduard 2353 20
17 21 FM Arnold Max 2350 2 ½ - ½ 2 FM Cofmann Veaceslav 2287 31
18 34 FM Yi Danny 2273 2 0 - 1 2 FM Boder Jan 2315 26
19 38 Burian Simon 2211 1½ ½ - ½ 2 Pahl Erik 2203 39
20 28 FM Farokhi Keyvan 2313 1½ 0 - 1 1½ Stricker Florian 2182 40
21 43 Becker Stefan 2101 1 1 - 0 1 Feidt Jonas 1901 44
22 32 Köhler Christian Friedrich 2285 1½ 0 - 1 1½ CM Eichstaedt Mirko 2223 37

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr634199.aspx?lan=0
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Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914



Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 2 erstellt am 19.08.2022 07:26:57

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
93. Deutsche Schachmeisterschaft Magdeburg 2022
Veranstalter : Deutscher Schachbund e.V.
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Fenner, Marcus, Dr. (2060388)
Hauptschiedsrichter : IA Johann, Gregor 4632060
Deputy Hauptschiedsrichter : IA Poetke, Dan-Peter 4680081
Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40 moves + 30min to finish + 30sec per move from the beginning
Ort : Magdeburg
Rundenanzahl : 9
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national, Elo intnational
Von : 14.08.2022 bis 20.08.2022
Eloschnitt : 2324

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 18.08.2022 21:32:24

Paarungen/Ergebnisse
7. Runde am 18.08.2022 um 16:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 10 IM Parvanyan Ashot 2424 5 1 - 0 4½ GM Poetsch Hagen 2500 2
2 4 IM Vogel Roven 2459 4½ 1 - 0 4½ IM Krastev Alexander 2428 9
3 12 FM Roseneck Jonas 2384 4½ 1 - 0 4 IM Carlstedt Jonathan 2439 7
4 6 IM Wachinger Nikolas 2442 4 ½ - ½ 4 FM Braun Georg 2398 11
5 33 FM Becker Michael *) 2282 1 0 - 1 1½ FM Farokhi Keyvan 2313 28
6 23 FM Richter Nils 2328 4 ½ - ½ 4 IM Krassowizkij Jaroslaw 2429 8
7 24 FM Costa Leonardo 2326 4 1 - 0 3½ IM Pajeken Jakob Leon 2457 5
8 14 IM Gungl Theo 2366 3½ ½ - ½ 3½ Bracker Arne 2295 30
9 22 FM Dahl Christoph 2348 3½ ½ - ½ 3½ IM Langheinrich Ferenc 2357 18
10 42 Parvanyan Alfred 2151 3½ 0 - 1 3½ FM Bethke Richard 2357 19
11 16 IM Colpe Malte 2363 3 0 - 1 3½ FM Schulz Lukas 2271 35
12 1 GM Kunin Vitaly 2521 3 1 - 0 3 FM Malek Daniel 2365 15
13 26 FM Boder Jan 2315 3 ½ - ½ 2½ FM Keller Peter 2377 13
14 3 IM Feuerstack Aljoscha 2477 2½ ½ - ½ 2½ FM Dobrikov Marco 2223 36
15 29 FM Hourigan Gerrit 2306 2½ 0 - 1 2½ FM Florstedt Johannes 2359 17
16 20 FM Miller Eduard 2353 2½ 1 - 0 2½ FM Cofmann Veaceslav 2287 31
17 39 Pahl Erik 2203 2½ 0 - 1 2½ FM Arnold Max 2350 21
18 40 Stricker Florian 2182 2½ 0 - 1 2½ FM Colbow Collin 2323 25
19 27 FM Tschernatsch Johannes 2314 2 1 - 0 2 Becker Stefan 2101 43
20 34 FM Yi Danny 2273 2 ½ - ½ 2 Burian Simon 2211 38
21 44 Feidt Jonas 1901 1 0 - 1 1½ Köhler Christian Friedrich 2285 32
22 37 CM Eichstaedt Mirko *) 2223 2½ ½ - ½ 2 Westphal Wolfgang 2175 41

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr634199.aspx?lan=0
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Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914



Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 2 erstellt am 20.08.2022 07:49:07

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
93. Deutsche Schachmeisterschaft Magdeburg 2022
Veranstalter : Deutscher Schachbund e.V.
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Fenner, Marcus, Dr. (2060388)
Hauptschiedsrichter : IA Johann, Gregor 4632060
Deputy Hauptschiedsrichter : IA Poetke, Dan-Peter 4680081
Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40 moves + 30min to finish + 30sec per move from the beginning
Ort : Magdeburg
Rundenanzahl : 9
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national, Elo intnational
Von : 14.08.2022 bis 20.08.2022
Eloschnitt : 2324

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 19.08.2022 20:08:50

Paarungen/Ergebnisse
8. Runde am 19.08.2022 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 12 FM Roseneck Jonas 2384 5½ ½ - ½ 6 IM Parvanyan Ashot 2424 10
2 4 IM Vogel Roven 2459 5½ 0 - 1 5 FM Costa Leonardo 2326 24
3 2 GM Poetsch Hagen 2500 4½ ½ - ½ 4½ FM Schulz Lukas 2271 35
4 9 IM Krastev Alexander 2428 4½ ½ - ½ 4½ IM Wachinger Nikolas 2442 6
5 38 Burian Simon 2211 2½ 0 - 1 1 FM Becker Michael 2282 33
6 11 FM Braun Georg 2398 4½ 0 - 1 4½ IM Krassowizkij Jaroslaw 2429 8
7 19 FM Bethke Richard 2357 4½ ½ - ½ 4½ FM Richter Nils 2328 23
8 1 GM Kunin Vitaly 2521 4 ½ - ½ 4 IM Gungl Theo 2366 14
9 7 IM Carlstedt Jonathan 2439 4 1 - 0 4 FM Dahl Christoph 2348 22
10 18 IM Langheinrich Ferenc 2357 4 1 - 0 4 Bracker Arne 2295 30
11 5 IM Pajeken Jakob Leon 2457 3½ 1 - 0 3½ FM Boder Jan 2315 26
12 17 FM Florstedt Johannes 2359 3½ 1 - 0 3½ Parvanyan Alfred 2151 42
13 25 FM Colbow Collin 2323 3½ 1 - 0 3½ FM Miller Eduard 2353 20
14 15 FM Malek Daniel 2365 3 0 - 1 3 IM Feuerstack Aljoscha 2477 3
15 36 FM Dobrikov Marco 2223 3 ½ - ½ 3 IM Colpe Malte 2363 16
16 28 FM Farokhi Keyvan 2313 2½ 1 - 0 3 FM Tschernatsch Johannes 2314 27
17 41 Westphal Wolfgang 2175 2½ 0 - 1 2½ FM Hourigan Gerrit 2306 29
18 31 FM Cofmann Veaceslav 2287 2½ 1 - 0 2½ FM Yi Danny 2273 34
19 32 Köhler Christian Friedrich 2285 2½ 1 - 0 2½ Pahl Erik 2203 39
20 43 Becker Stefan 2101 2 ½ - ½ 2½ Stricker Florian 2182 40
21 13 FM Keller Peter 2377 3 1 - 0 3 CM Eichstaedt Mirko 2223 37
22 44 Feidt Jonas 1901 1 1 spielfrei
23 21 FM Arnold Max 2350 3½ 0 nicht ausgelost
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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
93. Deutsche Schachmeisterschaft Magdeburg 2022
Veranstalter : Deutscher Schachbund e.V.
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Fenner, Marcus, Dr. (2060388)
Hauptschiedsrichter : IA Johann, Gregor 4632060
Deputy Hauptschiedsrichter : IA Poetke, Dan-Peter 4680081
Schiedsrichter : FA Schmidt, Sandra 16247507; FA Koppen, Harald 12946982; FA Katz, Roland 4623916; IA Weber, Michael 12961914
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40 moves + 30min to finish + 30sec per move from the beginning
Ort : Magdeburg
Rundenanzahl : 9
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national, Elo intnational
Von : 14.08.2022 bis 20.08.2022
Eloschnitt : 2324

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 20.08.2022 16:01:32

Paarungen/Ergebnisse
9. Runde am 20.08.2022 um 10:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 10 IM Parvanyan Ashot 2424 6½ 0 - 1 6 FM Costa Leonardo 2326 24
2 8 IM Krassowizkij Jaroslaw 2429 5½ ½ - ½ 6 FM Roseneck Jonas 2384 12
3 6 IM Wachinger Nikolas 2442 5 ½ - ½ 5½ IM Vogel Roven 2459 4
4 9 IM Krastev Alexander 2428 5 ½ - ½ 5 GM Poetsch Hagen 2500 2
5 23 FM Richter Nils 2328 5 1 - 0 5 IM Carlstedt Jonathan 2439 7
6 35 FM Schulz Lukas 2271 5 ½ - ½ 5 IM Langheinrich Ferenc 2357 18
7 19 FM Bethke Richard 2357 5 0 - 1 4½ GM Kunin Vitaly 2521 1
8 14 IM Gungl Theo 2366 4½ 0 - 1 4½ IM Pajeken Jakob Leon 2457 5
9 17 FM Florstedt Johannes 2359 4½ 1 - 0 4½ FM Braun Georg 2398 11
10 22 FM Dahl Christoph 2348 4 0 - 1 4½ FM Colbow Collin 2323 25
11 3 IM Feuerstack Aljoscha 2477 4 1 - 0 4 FM Keller Peter 2377 13
12 30 Bracker Arne 2295 4 0 - 1 3½ FM Miller Eduard 2353 20
13 16 IM Colpe Malte 2363 3½ 1 - 0 3½ FM Cofmann Veaceslav 2287 31
14 26 FM Boder Jan 2315 3½ 1 - 0 3½ Köhler Christian Friedrich 2285 32
15 42 Parvanyan Alfred 2151 3½ ½ - ½ 3½ FM Farokhi Keyvan 2313 28
16 29 FM Hourigan Gerrit 2306 3½ 1 - 0 3½ FM Dobrikov Marco 2223 36
17 40 Stricker Florian 2182 3 0 - 1 3 FM Malek Daniel 2365 15
18 34 FM Yi Danny 2273 2½ 1 - 0 2½ Westphal Wolfgang 2175 41
19 39 Pahl Erik 2203 2½ 1 - 0 2½ Becker Stefan 2101 43
20 44 Feidt Jonas 1901 2 0 - 1 2½ Burian Simon 2211 38
21 37 CM Eichstaedt Mirko *) 2223 3 0 - 1 3 FM Tschernatsch Johannes 2314 27
22 33 FM Becker Michael *) 2282 2 1 spielfrei
23 21 FM Arnold Max 2350 3½ 0 nicht ausgelost
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